平成22年12月22日

各   位

会 社 名 株式会社 ＵＳＥＮ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O   中 村 史 朗

 （JASDAQ・コード番号：4842）

問 合 せ 先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 CFO   馬 淵 将 平

電 話 番 号 （03-6823-7015）

会社分割（簡易吸収分割）による当社子会社へのＵ－ＮＥＸＴ事業及び

個人向け光回線等販売事業の承継並びに当該子会社株式の譲渡完了のお知らせ

当社は、平成22年 11月 15日付「会社分割（簡易吸収分割）による当社子会社へのＵ－ＮＥＸＴ

事業及び個人向け光回線等販売事業の承継並びに当該子会社株式の譲渡に関するお知らせ」にて、

当社のテレビ向け有料映像配信サービス事業「Ｕ－ＮＥＸＴ」及び個人向け光回線等の販売代理店

事業を会社分割（簡易吸収分割）により当社の 100％子会社である株式会社Ｕ－ＮＥＸＴに承継さ

せた上で、当社が保有する株式会社Ｕ－ＮＥＸＴの発行済株式の全てを当社グループ会長である宇

野康秀氏に譲渡する旨をお知らせいたしましたが、本日、上記各取引がいずれも完了いたしました

ので、お知らせいたします。

上記各取引の詳細は、平成22年 11月 15日付「会社分割（簡易吸収分割）による当社子会社への

Ｕ－ＮＥＸＴ事業及び個人向け光回線等販売事業の承継並びに当該子会社株式の譲渡に関するお知

らせ」をご覧ください。

http://www.usen.com/admin/corp/news/pdf/2010/101115.pdf

以 上